MUNICÍPIO DE JAHU
RETOMADA DE CERTAME
PROCESSO nº 6572-PG/2022 – MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO nº 109/2022.
ÓRGÃO: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA O SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE, DE
ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NESTE EDITAL E NO TERMO DE
REFERÊNCIA (ANEXOS I E I-A).
O Município de Jahu torna público, a todos os interessados, que, após a análise, por
parte da Secretaria requisitante, dos equipamentos ofertados pelas detentoras das
melhores ofertas para cada um dos lotes licitados, opta por retomar a sessão pública
do processo licitatório em questão às 10h00min, do dia 19 de junho de 2023.
Jahu, 12 de junho de 2023.
TELMA RENATA MARQUES DE FREITAS DUARTE,
SECRETÁRIA DE ECONOMIA E FINANÇAS.